COMISSIO

g‘d*%s '5:

GRANODLLERS. 2/2/20148/100

FEDERACIO CATALANA

sATLETISME

-

CPAT. DE CATALUNYA DE MITJA MARATO
GRANOLLERS
02/02/2014

M-35

M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35

DE
VETERANS
CATEGORIA MASCULINA
Lloc
Classf. d'Arrib. Dorsal Llicenc.
M-35
1 5 10 CT-18017 M-35
2 8 25  CT-5104
3 CY-52409
4 27 20 CT-15081
5 28 2761 CT-6870
6 34 3376 CY-52422
7 38 27  CT-17689
8 48 29 CT-11332
9 52 7730 CT-14593
10 58 7717 CY-52288
11 81 37 CT-17956
12 84 7180 CL-23275
13 89 3422 CT-21504
14 131 1110 CY-52447
15 138 7568 CY-52289
16 142 3515 CL-15826
17 151 6157 CT-13846
18 241 1917 CY-52255
19 294 5316 CY-52136
20 377 3499 (T-16558
21 399 6069 CT-21227
22 418 6826 CL-19051
23 480 2274 (CY-51983
24 484 6947 CT-20119
25 504 4635 CY-51442
26 546 3761 CL-20836
27 567 158 CY-51941
28 576 7672 CY-52314
29 660 5677 CY-52006
30 664 867 (CY-52272
31 904 4590 CY-52005
32 992 3602  CL-175
33 1270 4750 CY-52291
34 1500 5000 CY-52088
35 1521 6552 CY-52004
36 1811 1885 (CY-52435
37 2969 6227 CY-52459
38 3469 7424 CL-22117
39 5631 914  CY-52297
40 6711 4111 (CY-51872

M-35

Categoria Cognoms

BEN HMBARKA
GARCIA IBANEZ
LUQUE MARTIN
COMAS PARRA
CABALLERO RECIO
GARCIA SANCHEZ
GODOY CARO

AVILA RODRIGUEZ
GUILLEN ZURERA
BONA CARNEROS
PEREZ SANCHEZ
LOPEZ FERNANDEZ
RAMOS RUIZ

FONT FIGUERAS
BONA CARNEROS
SELLARES OLIVARES
ROYO LOZANO
MONCLUS MORRAL
CARRILLO CARRASCO
DE LA VIUDA AGUILAR
PEREDA GRANADOS
PINERO MARTOS
GUILLEN ZURERA
ARENAS CABRERA
VILLANUEVA PLAZA
MUROZ LATORRE
CANO OJEDA
GISBERT ROVIRA
PARAROLS MIR
PEREZ ALCAIDE
BARTRINA ALABAU
VICENTE RIBAS
LINARES HERNANDEZ
TARAFA MERCADER
BULLON VILANOVA
GORDI JARD

LOPEZ GALLEGO
SIMON OLIVE
IBANEZ ARROYO
CLEMENTE GARCIA

Nom

MOHAMED
ADRIA
ENRIQUE
JORDI
ALBERT
DAVID
ANTONIO
ABEL
ALFONSO
RUBEN

FELIX
MIQUEL ANGEL
JOSE FRANCISCO
JOAN

HUGO
VICENG
JORD

ORIOL
CARLOS
CARLES
SANTIAGO
FRANCISCO
DAVID
JAVIER
ALBERTO
OSCAR
ISMAEL
JOSEP MARIA
ALBERT
ANTONIO
XAVIER
MANEL
JORD
XAVIER
MARC
CHRISTIAN
MIGUEL ANGEL
DAVID
ALBERT
JORDI

Data de Naix.

27/07/1978
12/04/1978
14/05/1978
18/11/1977
14/04/1974
17/06/1978
23/04/1975
15/03/1977
11/09/1974
10/02/1976
02/12/1977
14/02/1978
17/08/1975
07/11/1976
10/02/1976
15/04/1974
23/04/1976
23/11/1978
13/07/1977
21/10/1974
19/08/1977
06/06/1977
26/01/1976
30/11/1977
14/04/1978
12/02/1976
04/03/1978
03/03/1976
05/08/1974
21/07/1977
17/10/1977
01/11/1977
17/01/1977
03/12/1974
27/04/1977
14/04/1976
11/05/1975
11/04/1978
27/07/1974
27/04/1974

Club

AA Catalunya
Athletic Barcelona
Rios Running Team
Atletismo Bikila

CA Montornes

CA Salt

Pratenc AA

Avinent Manresa

CA Canovelles
Cerdanyola C d’Hoquei
Pratenc AA

CA La Sansi

Pratenc AA

CN Sabadell
Cerdanyola C d'Hoquei
CE California Sports
CAV Andorra
Ripollet UA

JA Montcada
Slop.Cat Sabadell

CA Gava

CA La Sansi

CA Canovelles

UA Barbera

CN Sabadell

UA Terrassa

CA Montornes

AA Palamos

A Olot-Terra Volcans
CA Montorneés

A Olot-Terra Volcans
CA Calella
Cerdanyola C d’Hoquei
Serra Marina Alella
A Olot-Terra Volcans
GA Lluisos Mataro
CA Parets

Slop.Cat Sabadell

P Fond.Badalona

CN Sabadell

Temps

01:05:24
01:06:20

01:11:42
01:11:44
01:12:18
01:12:45
01:13:30
01:13:53
01:14:15
01:15:10
01:15:29
01:15:45
01:17:36
01:17:49
01:18:08
01:18:38
01:20:42
01:21:41
01:23:03
01:23:28
01:23:47
01:24:31
01:24:32
01:24:45
01:25:17
01:25:36
01:25:41
01:26:25
01:26:26
01:28:34
01:29:13
01:31:07
01:32:41
01:32:52
01:34:37
01:40:09
01:42:36
01:52:53
01:59:32



<
IS
o

1 6 39 CT-5570 M-40 LAKHOUAIJA ALLAH DRISS 26/02/1972 CA Montornés 01:05:25
2 19 6684 CT-21455 M-40 GONZALEZ PEREZ JON KOLDO 26/10/1973 CA La Blanca

4 26 497 CT-19960 M-40  OLIVARES CODINA GERARD 24/01/1972 Avinent Manresa 01:11:37
5 46 54 CT-3271 M-40 MARSOL FONT DAVID 22/02/1970 CA Vic 01:13:27
6 62 2251 CT-16582 M-40 PONT SANCHEZ DAVID 10/09/1971 CA Vic 01:14:20
7 68 7586 CL-16975 M-40 PLANAS VIVES BERNAT 26/07/1969 CA lgualada 01:14:34
8 75 3193 (CT-11195 M-40 MARSOL FONT FRANCESC 22/02/1970 CA Vic 01:14:56
9 81 37 CT-17956 M-40 PEREZ SANCHEZ FELIX 06/11/1972 CA Nou Barris 01:15:10
10 100 7171 CT-16796 M-40 RONDON HERRERIAS PEDRO FCO. 21/09/1970 CA Diputacié BCN 01:16:21
11 145 11106 CY-52419 M-40 COLOME PEREZ JOAN 20/06/1971 CA Salt 01:18:16
12 184 11338 CY-52420 M-40 ESPIGUL UBACH PERE 19/10/1971 CASalt 01:19:25
13 197 7185 CL-16399 M-40  SEVILLANO LLERGO ANTONIO 22/10/1971 Slop.Cat Sabadell 01:19:50
14 202 4895 CL-22771 M-40 MURNOZ HERNANDEZ RAUL 14/01/1971 CA Granollers 01:19:52
15 216 3768 CT-17880 M-40 ALVAREZ GORGOJO DANIEL 09/10/1973 Cornella At. 01:20:11
16 396 1704 CY-51873 M-40 GOMEZ SANCHEZ JULIAN 26/09/1970 CA Montornés 01:23:25
17 400 7042 CY-52307 M-40 PLADELLORENS VILA JORDI 06/03/1970 CN Sabadell 01:23:29
18 429 1392 CY-52296 M-40 VIZCAINO NAVARRO SERGI 10/11/1973 P Fond.Badalona 01:23:56
19 626 7429 CL-22771 M-40 MUNOZ HERNANDEZ RAUL 01/11/1969 JA Montcada 01:26:05
20 713 3239 CY-51690 M-40  GELIS SUNER AMAT 07/08/1969 CA L’Aire 01:26:54
21 775 6753 CL-21039 M-40 CANTOS BUENO JUAN CARLOS 04/07/1972 UA Barbera 01:27:25
22 823 7438 (CY-52341 M-40 BARBERAN DE MIQUEL EMILI 27/10/1971 INDEPENDIENTE 01:27:53
23 1061 10114 CY-52354 M-40  CASTELLA ORTIZ ERNEST 18/07/1969 Esport i Natura 01:29:40
24 1096 4474 CL-21793 M-40 TORREJON GONZALEZ JORDI 09/08/1971 CN Caldes 01:29:50
25 1118 5335 CL-19092 M-40  CORBERA PENALVER SALVADOR 03/03/1969 CA Parets 01:30:00
26 1199 4692 CT-21027 M-40 GARCIA BARRIGA ANTONIO 11/01/1972 Pratenc AA 01:30:30
27 1285 3897 CY-52144 M-40 BESCOS TORNER JORDI 09/01/1974 CN Sabadell 01:31:14
28 1467 6123 (CY-52482 M-40  CUACOS CAPITAN ANDRES 30/11/1972 A4 el Km. 01:32:28
29 1470 2460 CY-51989 M-40  CARRERAS SERRANO SANTI 25/07/1969 A4 el Km. 01:32:30
30 1717 6778 CY-52126 M-40 MOLERO TEJADA AGUSTIN 26/09/1972 CA L’Aire 01:34:06
31 1968 7324 CY-51934 M-40 LLAURADO VALLVE JORDI 23/03/1970 CA Olesa 01:35:37
32 2296 731 CY-52273 M-40  SOBRINO ALONSO JOSE MANUEL 30/09/1971 CA Montornés 01:37:13
33 2555 6903 CY-52225 M-40 MARTIN ESTEBAN JESUS 03/09/1969 CN Sabadell 01:38:29
34 2684 5838 (CY-52493 M-40 IRIBARREN ROMERA OSCAR 21/11/1971 AE Evasion Running Vilanova 01:39:02
35 2729 1397 CY-52350 M-40 PINO URBANO JOSE LUIS 09/11/1973 CN Catalunya 01:39:11
36 2850 5371 CY-50549 M-40 RODRIGUEZ GARCIA EMILIO 28/11/1970 JA Montcada 01:39:41
37 3604 6008 CY-52118 M-40 FERNANDEZ CANTON FRANCISCO JOSE 21/08/1970 CA Montornés 01:43:08
38 3916 7387 CY-51825 M-40 MARTINEZ BENITO SILVIA 20/02/1970 GA Lluisos Mataro 01:44:41
39 5177 1908 CY-52204 M-40  AREVALO MUNOZ JOSE LUIS 21/10/1970 CN Sabadell 01:50:23

M-45

1 61 7179 CT-22765 M-45 PEREZ OLLER LAUREANO 29/07/1968 CA Granollers 01:14:20
2 63 1800 CT-15699 M-45 CAMPS QUESADA RAMON 12/04/1965 Avinent Manresa 01:14:20
4 185 7771 CT-22101 M-45 DIAZ MORON AGUSTIN 17/09/1968 CA Sant Celoni 01:19:27
5 457 10202 CL-22881 M-45 CASAS DRETS JOSEP 06/02/1966 CA Tarragona 01:24:18
6 566 4365 CT-20723 M-45  ARRABAL ARRABAL SALVADOR 16/02/1964 CA Vic 01:25:33
7 685 5557 CY-50250 M-45 BARTI ROTA DAVID 28/04/1968 CN Olot 01:26:36
8 751 3785 CY-50421 M-45 FORES RAMOS XAVIER 27/02/1964 CAES Picornell 01:27:12
9 1082 7894 (CT-22766 M-45 BLASCO QUILES FRANCISCO 13/05/1968 CA Granollers 01:29:45
10 1133 744 CT-17449 M-45 BEKSIC BLAZOK DARIO 31/05/1964 Avinent Manresa 01:30:05
11 1283 7156 CY-52345 M-45 MANSILLA ODENA INAKI 18/01/1968 CAES Picornell 01:31:14
12 1394 4417 CY-51878 M-45 CRUZ SAEZ FRANCESC XAVIER 12/08/1967 CN Sabadell 01:31:58
13 1559 4025 CY-51415 M-45 CAMPILLO TORNIL MIGUEL 03/09/1966 CN Sabadell 01:33:08
14 1916 5025 CY-51886 M-45 BUENO GARCIA PEDRO 29/09/1967 CA L’Aire 01:35:18
15 2130 1325 CY-51782 M-45  SIVILLA SORIA DAVID 28/11/1968 CA Berga 01:36:26
16 2161 1620 CY-52024 M-45 VERGES ALLENDE MARTIN 08/11/1967 CA Lloret-La Selva 01:36:37
17 2189 5687 (CY-52349 M-45  VALLEJO GARCIA JOSE MIGUEL 07/12/1967 CN Catalunya 01:36:43
18 2242 3281 CY-51691 M-45 GONZALEZ CORTES RAFAEL 04/10/1965 CA L’Aire 01:36:58
19 2349 3787 (CY-50448 M-45  SOLER SICILIA ALBERT 27/02/1966 CAES Picornell 01:37:29
20 2534 7260 CY-51579 M-45 GONZALO DEL MORAL XAVIER 15/10/1964 CN Sabadell 01:38:22
21 2578 11194 CL-10809 M-45 LAPIEDRA FORTUNY ANGEL 31/12/1968 GEiE Gironi 01:38:38
22 2592 6635 CY-52453 M-45  ALARCON TOLEDO ANTONIO 04/07/1967 CA Olesa 01:38:40
23 2928 7188 CY-51022 M-45 RIOS ESPALLARGAS JOSE ANTONIO 18/03/1968 INDEPENDIENTE 01:39:58
24 3107 2735 CL-22286 M-45 MORENO MILLAN FRANCESC 10/08/1967 GA Lluisos Mataro 01:40:53
25 3440 4490 CY-52380 M-45 MOMPART VAZQUEZ VICENG 17/06/1967 CA Parets 01:42:28
26 3960 6077 CY-50791 M-45 CASTRO MOLINA JOSE LUIS 25/07/1967 P Fond.Badalona 01:44:54
27 5615 2019 CY-52379 M-45 LARA PONCE PEDRO 02/01/1966 CA Parets 01:52:48
28 6531 4234 CY-50699 M-45 BOU GUAL JORDI 26/10/1964 CAES Picornell 01:58:15

29 6940 1744 (CY-51048 M-45 BOADAS GOMBAU PERE 08/09/1967 GF Blanes 02:01:24



M-50

1 45 10870 CY-50098 M-50 ROURA CODONY JOSEP M. 14/11/1961 CN Olot 01:13:21
2 346 6423 CY-52129 M-50 PALA GARCIA JOAN RAMON 15/10/1963 GF Blanes 01:22:43
3 492 53 CT-21417 M-50 SANCHEZ MARTIN LORENZO 15/04/1959 ISS - L'Hospitalet 01:24:37
4 1103 6360 CY-51784 M-50 CABOT CIURANS SANTIAGO 14/09/1960 CA L’Aire 01:29:53
5 1395 3883 (CY-51079 M-50 MORENO MORENO MIGUEL 05/07/1962 CN Sabadell 01:31:58
6 2244 6441 CY-52221 M-50  CARRILLO LOPEZ FERNANDO 12/03/1962 A4 el Km. 01:36:58
7 2533 4491 CY-52369 M-50 ARRANZ FERNANDEZ CESAR JOSE 07/05/1961 CA Parets 01:38:22
8 2835 818 (CY-52475 M-50 LOPEZ MARTOS JUAN CRISTOBAL 22/08/1963 CA La Sansi 01:39:36
9 4375 7194 CY-51280 M-50 CABEZAS CARMONA FRANCISCO MANUEL 14/06/1960 CA L’Aire 01:46:34
10 4781 776 CT-1487 M-50 SANCHEZ PEREZ JOSE 13/09/1962 CE California Sports 01:48:24
11 4892 6832 (CY-52376 M-50  SOTO SALAS FERRAN 17/05/1960 CA Parets 01:48:58
12 4963 6078 CY-52485 M-50 VAZQUEZ JIMENEZ ANTONIO 01/09/1960 A4 el Km. 01:49:16
13 5281 4506 CL-19856 M-50 ROMERO PERALBO SATURNINO 07/07/1960 CA Lloret-La Selva 01:50:55
14 5849 6963 (CT-1487 M-50 SANCHEZ PEREZ JOSE 13/09/1962 CE California Sports 01:54:04
M-55
1 529 7310 CT-18933 M-55 MORENO MIGUEL JOSEP LLUIS 29/01/1957 CA Canaletes 01:25:08
2 1506 2411 CY-52405 M-55 TORRES MORA ANTONIO 09/06/1955 CA L’Aire 01:32:42
4 3789 1930 CT-17284 M-55 DIAZ PLATA FRANCISCO 12/09/1957 CA Montorneés 01:44:03
5 4133 7012 CY-52302 M-55  SERRANO OTERO JOSE 30/01/1959 JA Montcada 01:45:36
6 4909 811 (CY-51892 M-55 LEON LOPEZ JOSEP ANTONI 27/09/1955 |INDEPENDIENTE 01:49:04
7 6164 4156 CY-51795 M-55 MICOLA CORTES ANGEL 23/03/1957 CAES Picornell 01:55:52
8 6530 4118 CY-50696 M-55  ABRIL BELAZ RAFAEL 30/04/1957 CAES Picornell 01:58:15
M-60
1 1997 7315 CL-23203 M-55 MONTEAGUDO GONZALEZ JORGE 07/06/1952 Pratenc AA 01:35:47
2 2902 1261 CL-17381 M-60 SILVESTRE PONS CARLES 21/09/1951 UA Terrassa 01:39:52
3 4875 7103 CY-51578 M-60 SOLE SANCHEZ VICENC 21/12/1953 INDEPENDIENTE 01:48:53
4 5381 7498 (CT-11153 M-60 JUAN ABARCA JUAN 26/12/1952 Pratenc AA 01:51:31
5 5619 2348 (CY-52372 M-60 MARAVER PINTO FRANCISCO 29/01/1954 CA Parets 01:52:49
M-65
1 5392 1765 CY-50802 M-65 ABUCHA RODRIGUEZ JUAN 28/01/1949 P Fond.Badalona 01:51:36
2 5830 7085 CT-17152 M-65 ORTEGA MEDINA DOMINGO 29/02/1948 Domingo Catalan FC 01:53:56
3 6256 6408 CL-122 M-65 VERA RUBIO TOMAS 14/01/1947 INDEPENDIENTE 01:56:23

4 6282 7163 CY-51213 M-65 GONZALEZ MORENO VICENTE 25/07/1948 CN Terrassa 01:56:30
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CATEGORIA FEMENINA
Lloc
Classf. d'Arrib. Dorsal Llicenc. Categoria Cognoms Nom Data de Naix. Club Temps
W-35
1 104 21 CT-16021 W-35 BAHOM HASNA 08/12/1978 CA La Sansi 01:16:30
2 673 256 CL-19342 W-35 SALGADO GONZALEZ PAULA IRENE 25/01/1975 CA Sant Celoni 01:26:29
3 836 7866 CT-21409 W-35  ESPARZA CHAVEZ CLARA ANGELICA 12/12/1977 INDEPENDIENTE 01:28:00
4 1031 11390 CT-19350 W-35 MONTOSA NARVAEZ ESTHER 19/08/1974 Slop.Cat Sabadell 01:29:26
5 1229 3501 CT-16557 W-35  SANCHEZ DONA SANDRA 17/08/1974 Slop.Cat Sabadell 01:30:45
6 2009 6996 CT-22945 W-35 VIDAL GONDON ESTHER 07/12/1978 Barcelona At. 01:35:50
7 2325 1391 (CY-52298 W-35 FERNANDEZ CAMBARA  LAURA 26/02/1975 P Fond.Badalona 01:37:20
8 2990 4010 CY-52367 W-35  PEREZ MARTINEZ VANESSA 01/07/1978 CA Parets 01:40:18
9 3791 543 CY-52478 W-35  CEDILLO COSTA SILVIA 13/05/1978 CA Montornes 01:44:03
10 6859 11560 CY-52077 W-35  CONESA SERRA MONTSERRAT 25/10/1975 Esport i Natura 02:00:45
W-40
1 242 6816 CL-21056 W-40 CARAZO ARGEMI MONTSERRAT 13/09/1973 U Colomenca At. 01:20:42
2 3154 4805 CT-21079 W-40 RAMIREZ PRAT NURIA 22/10/1969 Slop.Cat Sabadell 01:41:04
3 3180 6156 CT-22513 W-40 MARTINEZ GARCIA MARI 12/08/1971 CA Canovelles 01:41:13
4 3483 5825 CT-22974 W-40  SANCHEZ ZAFRA AURORA 22/02/1969 CA Olesa 01:42:40
5 4128 7782 CT-22806 W-40  RIERA RUEDA EVA 28/09/1973 GA Lluisos Mataro 01:45:35
6 4241 5837 CY-52494 W-40 LAMELA IZQUIERDO OLGA 26/06/1971 AE Evasion Running Vilanova 01:46:03
7 4886 4068 CY-52448 W-40 TOMAS CAMPOY RUTH 26/06/1973 CN Sabadell 01:48:55
8 4897 145 CY-52319 W-40  VILALTA GRAU NEUS 16/10/1969 CN Sabadell 01:49:00
9 5503 4405 CY-52374 W-40 LOPEZ VICHO MONICA 05/07/1970 CA Parets 01:52:13
W-45
1 483 1639 CT-22115 W-45 RIERA PLA ANNA 14/11/1965 CA Canovelles 01:24:32
2 3207 6603 CT-20979 W-45 REBULL SANTOS CRISTINA 14/06/1967 CA Olesa 01:41:19
3 3300 2105 CL-13619 W-45 LOMBARDO ORIHUELA PAQUI 22/09/1965 CA Sant Celoni 01:41:43
W-50
1 493 52 CT-20673 W-50 PAREDES RODRIGUEZ M2 CARMEN 15/01/1963 ISS - L'Hospitalet 01:24:37
2 5634 7183 CY-51746 W-50 CONESA GARCIA CARMEN 30/07/1963 Esport i Natura 01:52:53
3 5742 3950 CY-51445 W-50 CASALS GERVAS MONTSERRAT 18/09/1961 CN Terrassa 01:53:30
4 6391 7364 CT-17092 W-50  REYES VALDES CARMEN 15/10/1960 JA Sabadell 01:57:12
5 6857 3026 CY-52371 W-50  CERRILLO CABANERO CARMEN 11/04/1960 CA Parets 02:00:45
6 7180 3082 CY-51985 W-50  PIZARRO RODRIGUEZ CARMINA 03/03/1962 CA L’Aire 02:03:37
7 7345 5734 CY-50660 W-50  PALLI FERNANDEZ MA.ISABEL 07/05/1961 CN Sabadell 02:05:19
8 7789 7593 CY-51286 W-50 PALMA MARTIN GENA 26/03/1960 CA L’Aire 02:11:51
W-55
1 2270 7338 (CT-23243 W-55  MOLLER PARERA MERCEDES 04/04/1958 INDEPENDIENTE 01:37:04
2 2482 1548 CY-51970 W-55 COS MORERA ANNA 25/07/1958 INDEPENDIENTE 01:38:04
3 6880 2941 CL-11477 W-55  PINHEIRO GONCALVES  ISABEL 11/10/1954 UA Rubi 02:00:55
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RESUM CATEGORIA VETERA

I PARTICIPANTS
ImascuLins 139
[FEMENINS 33]
| toraL 172]
CATEGORIA CATEGORIA
MASCULINA [ MASCULINS|FEMENINES| FEMENINA TOTAL
M-35 40 10]  w-35 50
M-40 39 o w-40 48]
M-45 29 3l w-ss 32
M-50 14 gl w-s0 22
M-55 8 3] w-ss 11
M-60 5 of w-60 5
M-65 4 of w-6s 1 |
M-70 0 of w-0 0
M-75 0 of w-s 0
M-80 0 of w-so 0
M-85 0 of w-ss 0
S.C. 0 0 S.C. 0
TOTAL 139 33 172

MEDALLES S/CLASSIFICACIO

| OR PLATA BRONZE TOTALS |
[FEMENINES 5 5 4 14]
|mascuLings 7 7 7 21
[roTais 12 12 11 35




